
ZARZĄDZENIE NR 39/2018/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu 2018 r.

Na podstawie art.257 ust. 1, ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 )

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 260.614,52 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządznia.                                                                                                                                        

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 16,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 260.614,52 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządznia.

§ 4. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 16,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządznia.

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy Krzeszyce w wysokości

22.774.987,74 zł w tym :

1) dochody bieżące - 19.977.444,74 zł

2) dochody majątkowe -  2.797.543,00 zł

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Krzeszyce w wysokości

23.574.987,74 zł w tym :

1) wydatki bieżące -  18.990.489,74 zł

2) wydatki majątkowe -  4.584.498,00zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 28A4AB30-2253-4FC4-A41C-57E0A97BEF4F. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 39/2018/SK z 27.04.2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 365 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 240 573,52 605 573,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 240 573,52 240 573,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 240 573,52 240 573,52

750 46 617,00Administracja publiczna 0,00 20 012,00 66 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

75011 26 117,00Urzędy wojewódzkie 0,00 20 012,00 46 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 117,00 0,00 20 012,00 46 129,00

852 587 327,34Pomoc społeczna -16,12 0,00 587 311,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 27,34Dodatki mieszkaniowe -16,12 0,00 11,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27,34 -16,12 0,00 11,22

Id: 28A4AB30-2253-4FC4-A41C-57E0A97BEF4F. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

855 5 534 014,00Rodzina 0,00 29,00 5 534 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 14,00Karta Dużej Rodziny 0,00 29,00 43,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14,00 0,00 29,00 43,00

19 716 846,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

-16,12 260 614,52 19 977 444,74

majątkowe

2 797 543,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 997 543,00 0,00 0,00 1 997 543,00

0,00 0,00 2 797 543,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 514 389,34

2 006 043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 006 043,00

-16,12 22 774 987,74260 614,52

Id: 28A4AB30-2253-4FC4-A41C-57E0A97BEF4F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Krzeszyce nr 39/2018/SK  z 27.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 573,522 891 595,00 3 132 168,52

01095 Pozostała działalność 240 573,52 240 573,520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 542,17 542,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 77,27 77,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 154,00 3 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 943,69 943,69

4430 Różne opłaty i składki 0,00 235 856,39 235 856,39

750 Administracja publiczna 20 012,003 565 045,65 3 585 057,65

75011 Urzędy wojewódzkie 20 012,00 46 129,0026 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 846,00 16 726,85 38 572,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 735,00 2 875,34 6 610,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 536,00 409,81 945,81

852 Pomoc społeczna - 16,121 373 727,34 1 373 711,22

85215 Dodatki mieszkaniowe - 16,12 10 011,2210 027,34

3110 Świadczenia społeczne 10 027,34 - 16,12 10 011,22

855 Rodzina 29,005 614 014,00 5 614 043,00

85503 Karta Dużej Rodziny 29,00 43,0014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 29,00 43,00

23 314 389,34 23 574 987,74260 598,40Razem:

Id: 28A4AB30-2253-4FC4-A41C-57E0A97BEF4F. Przyjęty Strona 1




